



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 65/562/2014

Wrocław, dnia 15.10.2014 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 3

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania na „*Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku oraz produktów farmaceutycznych stosowanych w hemodializach*”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7 poz.1 cewnik do hemodializy 2-światł. bez powłoki, jałowy jednorazowego użytku 10-12Fr i długości 15 i 20cm. W zestawie: igła wprowadzająca o dł.70mm, stopniowany J przewodnik o dł.60cm, 2 rozszerzacze (8 i 12Fr dla cewnika 12Fr, 1 rozszerzacz dla cewnika 10Fr), 1 skalpel, 2 końcówki do wstrzyknięć?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7 poz.2 cewnik do hemodializy 2-światł. **antybakteryjny** zbudowany z mieszaniny poliuretanu i jonów srebra jałowy jednorazowego użytku 10-12Fr i długości 15 i 20cm. W zestawie: igła wprowadzająca o dł.70mm, stopniowany J przewodnik o dł.60cm, 2 rozszerzacze (8 i 12Fr dla cewnika 12Fr, 1 rozszerzacz dla cewnika 10Fr), 1 skalpel, 2 końcówki do wstrzyknięć?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika permanentnego z mufką i zestawem do wprowadzania 15F, o długości 19 cm, 23cm, 28cm, 33 cm od mufki do końca cewnika, zakładany metodą tunelizacji następczej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga cewników zakładanych metodą tunelizacji wstecznej w związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o podział pakietu nr 7 na dwie części i utworzenie z pozycji 1 oddzielnego pakietu.

Czy zamawiający dopuści w pozycji 1 zestaw z dwuświatłowym cewnikiem do hemodializy o średnicy 12F i dostępnych długościach 15 i 20cm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk